
2019

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin e 

procedurës

I 

modifiku

ar

Organi qendror

0 250000.00 Buxheti i shtetit Small Value viti 2017 Jo

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99500.00 Buxheti i shtetit 99500.00 Dhjetor 2019 Jo

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 18800.00 Buxheti i shtetit 18800.00 Dhjetor 2019 Jo

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 33400.00 Buxheti i shtetit 33400.00 Dhjetor 2019 Jo

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 135000.00 Buxheti i shtetit 135000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Dhjetor 2019 Jo

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166700.00 Buxheti i shtetit 166700.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 12500.00 Buxheti i shtetit 12500.00 Dhjetor 2019 Jo

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99500.00 Buxheti i shtetit 99500.00 Dhjetor 2019 Jo

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 140000.00 Buxheti i shtetit 140000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

15 Marreveshj

e Kuader

Shërbime Procedure Prokurimi 3369602.00 Buxheti i shtetit 3369602.00 Request for Proposals Dhjetor 2019 Jo

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value Dhjetor 2019 Jo

Sherbime te gjelberimit  Produkte fidanishte

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Korce

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Blerje dokumentacioni  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Librat 

e llogarisë

Prokurim

Shpenz.miremb.rrug,rrjet elekt,hidr,telef,ngrohje  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shpenz.mirembajtje pajisje zyre  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

Prokurim

Shpenzime te tjera transport  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Shpenzime mirembajtje mjete transporti  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Shpenzime siguracion mjete transporti  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Shpenz.miremb.objekte ndertimore  Lyerje ndërtesash, Pastrim i pjesëve të jashtëme 

të ndërtesave

Prokurim

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Sherbime të pastrimit Prokurim

Materiale per funks e pajisje te zyres  Tastierë kompjuteri Prokurim

Kancelari  Stilolapsa, Zarfa, bileta postare dhe kartolina të 

thjeshta

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje aparat,pajisje teknike  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime për 

riparimin dhe mirëmbajtjen e kaldajave, Shërbime 

Prokurim

Materiale pastrim, ngrohje , ndricim  Ndriçues tavani, Letër higjienike, Detergjentë Prokurim

Sherbime te tjera  Shërbime të tjera Prokurim

Shpenzime miremb.obj.specifike  Mirëmbajtje çatie Prokurim

Te tjera materiale specilae  Dosje Prokurim

Ruajtje objekti 12 muaj  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim
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